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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51427042D

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit ETERNA HOSPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Frosina Plaku, 
Kompleksi Magnet, Kulla Cassiopeia, Kati 1, Kodi Postar 
1011,Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ushtrimin e veprimtarive te ndryshme 
ne fushen e mjekesise dhe shendetit ne perputhje me 
autorizimet dhe akreditimet publike teparashikuara nga 
legjislacioni shqiptar, si dhe ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, si me poshte vijojne, por pa u kufizuar vetem 
ne to: Ne fushen e mjekesise dhe shendetit: a) Ofrimin e 
sherbimeve mjekesore dhe spitalore (edhe spitaleve ditore) 
jopublike. Laborator mjekesor. Ambulator mjekesor. 
Sherbim urgjence spitalore me ambulance private. 
Diagnostikim mjekesor dhe kirurgjikal. b) Ofrimin e 
sherbimit te trajtimeve estetike, nderhyrjeve, kirurgjise, 
mjekesise estetike (rinoplastike, blefaroplastike, otoplastike, 
lifting i fytyres, rimodelim i mjekres, liposuksion, lifting i 
kraheve, rimodelim i barkut, riperteritje te lekures, trapiant i 
vetullave, kirurgji rikonstruktive, lifting i gjoksit, zmadhim 
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ose zvogelim i gjoksit, gjinekomasti, liposkulpture, trajtime 
me lazer, botox per rrudhat, rimodelim i buzeve, xantelazma 
hark plazmatik, trajtim me multivitamina, qepallat hark 
plazmatik, lifting i vetullave botox, rimodelim i mollezave, 
mikrodermoabrazion, jawline contouring, filler per rrudhat, 
PRP per fytyren dhe per floket, rrathet e syve, white peeling, 
gummy smile, microneedling, radiofrekuenca, trajtimi i 
bruksizmit, mbushja e sulkuseve, trajtim celuliti,hark 
plazmatik, karboksiterapi, heqje tatuazhi, skleroterapi, 
hiperhidroze, lipolize etj.); c) Sipermarrja dhe sherbimi ne 
fushen e mjekesise, kirurgjive te ndryshme, ngritja e 
qendrave te ndryshme laboratorike dhe/ose ekzaminuese, 
qendrave estetike, klinikave, spitaleve etj.; d) Furnizimin dhe 
ofrimin e sherbimeve laboratorike, klinike, biokimike, 
mikrobiologjike, gjenetike etj; e) Furnizimin dhe ofrimin e 
sherbimeve te mirembajtjes se pajisjeve shendetesore; f) 
Ofrimin e sherbimeve te ndermjetesimit ne fushen e 
shendetesise, nepermjet kontaktimit dhe/ ose te kontraktimit 
me profesionistet me te mire te kirurgjise estetike per llogari 
te pacienteve/klienteve. g) Menaxhimin dhe/ose ndertimin e 
shtepive te perkujdesjes ne territorin e Republikes se 
Shqiperise per pritjen e te semureve nepermjet ambulatoreve 
te vet, te specialiteteve te ndryshme, pensioneve, si dhe te 
aktiviteteve te tjera plotesuese, te lidhura ose te ngjashme me 
kete.
Arber Guma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 17/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kenan Bayrakci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hasan Ago
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 9,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arber Guma
14.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Vaskë Korçari
15.1 Vlera e kapitalit Para: 20,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETERNA HOSPITAL
E-Mail: arberguma@gmail.com  
Telefon: 00355682010670  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417707-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F8F647-DA55-4326-8C29-7855CBD79A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6433A8-6C6D-4B26-B969-E1D38B77ACFA
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regjistrimit
13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418901-03-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.03.2025 ku është vendosur:Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 03.03.2025-pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

16/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523838-09-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C01EEF8-FAA5-4CE0-A47A-6FBF6676EE15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA1785B-10BD-4044-8D73-810A70906E23

